
 

ZARZĄDZENIE nr 199/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 31 maja 2021 r. 

  

w sprawie stawek wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych realizowanych na podstawie umów cywilnoprawnych w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu 

APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, 

stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza 

się, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się tabelę stawek wynagrodzenia dla osób niepozostających z Akademią w stosunku 

pracy za zajęcia realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych na: 

1. Studiach stacjonarnych, stanowiący za złącznik nr 1 do zarządzenia 

2. Studiach niestacjonarnych, stanowiący za złącznik nr 2 do zarządzania,  

 

§ 2 

Za sprawowanie przez nauczyciela akademickiego zatrudnionego na podstawie umowy 

cywilnoprawnej indywidualnej opieki nad studentem przygotowującym pracę dyplomową 

ustala się rozliczenie ryczałtowe godzin w wysokości 2,5 godz. rozliczeniowych (po 45 min) 

za studenta, za każdy semestr według stawek za seminarium dyplomowe.  

 

§ 3 

1. Uchyla się Zarządzenie nr126/13-14 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za zajęcia 

dydaktyczne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych realizowanych na podstawie umów 

cywilnoprawnych, przy czym umowy cywilnoprawne zawarte na chwilę wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia rozliczane będą według stawek dotychczasowych do dnia 30 

września 2021 r.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i ma zastosowanie do umów nowo 

zawieranych, jak i już zawartych, przy czym rozliczenia według stawek określonych 

niniejszym zarządzeniem następują za okresy począwszy od dnia wydania zarządzenia tj. od 

dnia 1 czerwca 2021 r.  



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora APS nr 199/2021 z dnia 31.05.2021 r. 

 

 

 

TABELA STAWEK ZA ZAJĘCIA  

realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych na studiach stacjonarnych  

 

 

Stopień naukowy Rodzaj zajęć Stawka za godzinę obliczeniową 

odpowiadającą 45 minutom 

 

profesor 

 

Wykład 

Ćwiczenie, seminarium dyplomowe, inne, 

Wykłady w językach obcych* 

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych*  

  -80,- 

-  70,- 

-160,- 

-140,- 

doktor habilitowany Wykład 

Ćwiczenie, seminarium dyplomowe, inne 

Wykłady w językach obcych* 

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych* 

-  75,- 

-  65,-  

-150,- 

-130,- 

doktor Wykład 

Ćwiczenie, seminarium dyplomowe, inne 

Wykłady w językach obcych* 

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych*  

-  55,- 

-  50,- 

-110,- 

-100,- 

magister Ćwiczenia, inne   

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych* 

-  40,- 

-  80,- 

 

*Dotyczy zajęć w językach obcych (wykładów i ćwiczeń) prowadzonych przez nauczyciela akademickiego nie będącego 

profesorem wizytującym ani lektorem 

  



Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora APS nr 199/2021 z dnia 31.05.2021 r.  

 

 

TABELA STAWEK ZA ZAJĘCIA  

realizowane na podstawie umów cywilnoprawnych na studiach niestacjonarnych  

 

 

Stopień naukowy Rodzaj zajęć Stawka za godzinę obliczeniową 

odpowiadającą 45 minutom 

 

profesor 

 

Wykład 

Ćwiczenie, seminarium dyplomowe, inne  

Wykłady w językach obcych* 

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych* 

-110,- 

-  70,- 

- 220,- 

- 140,- 

doktor habilitowany Wykład 

Ćwiczenie, seminarium dyplomowe, inne  

Wykłady w językach obcych* 

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych*  

- 100,- 

-   70,-  

- 200,- 

- 140,- 

doktor Wykład 

Ćwiczenie, seminarium dyplomowe, inne  

Wykłady w językach obcych* 

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych* 

-   70,- 

-   60,- 

- 140,- 

- 120,- 

magister Ćwiczenia, inne   

Ćwiczenia/konwersatoria w językach 

obcych*  

-   50,- 

- 100,- 

 

*Dotyczy zajęć w językach obcych (wykładów i ćwiczeń) prowadzonych przez nauczyciela akademickiego nie będącego 

profesorem wizytującym ani lektorem 

 


